



VERSCHILLENLIJST WOONHUIS- EN INBOEDELVERZEKERINGEN JANUARI 2025

VERSIE 241120

In dit document kunt u de meest relevante wijzigingen van de polisvoorwaarden lezen die wij invoeren per 1 januari 2025. De verschillen staan per product geordend. Heeft u vragen over deze wijzigingen? Neem dan gerust contact op met ons, wij helpen u graag verder.



INBOEDELVERZEKERING ROYAAL (OWI)

OWI-0123 wordt OWI-0125

Wij hebben een aantal tekstuele aanpassingen doorgevoerd om zaken te verduidelijken.

Bij de gebeurtenissen 'neerslag', 'overstroming' en 'water of stoom' is uitgebreider omschreven wat wij precies bedoelen. En wat er wel en niet is verzekerd.

Wijzig er iets in uw situatie? Wij hebben uitgebreider omschreven welke wijzigingen u aan ons moet doorgeven.

Heeft u een leiding die lekt? De dekking voor het opsporen en herstellen van leidingen die lekken is verruimd.

Wij hebben in de voorwaarden vermeld dat kleur- en/of materiaalverschil na herstel of vervanging niet is verzekerd.



WOONHUISVERZEKERING ROYAAL (OWW)

OWW-0123 wordt OWW-0125

Wij hebben een aantal tekstuele aanpassingen doorgevoerd om zaken te verduidelijken.

Er is beter omschreven wat we met meeverzekerde 'bijgebouwen' bedoelen.

Bij de gebeurtenissen 'neerslag', 'overstroming' en 'water of stoom' is uitgebreider omschreven wat wij precies bedoelen. En wat er wel en niet is verzekerd.

Monumenten zijn maximaal tot het verzekerde bedrag op uw polis verzekerd.

Zwembaden, hottubs en jacuzzi's zijn niet verzekerd voor schade door vorst.

Wijzig er iets in uw situatie? Wij hebben uitgebreider omschreven welke wijzigingen u aan ons moet doorgeven.

Er is omschreven wanneer wij een aftrek toepassen op het schadebedrag.

Heeft u een leiding die lekt? De dekking voor het opsporen en herstellen van leidingen die lekken is verruimd.

Wij hebben in de voorwaarden vermeld dat kleur- en/of materiaalverschil na herstel of vervanging niet is verzekerd.



INBOEDELVERZEKERING EXTRA UITGEBREID (SDI)

SDI-0123 wordt SDI-0125

Wij hebben een aantal tekstuele aanpassingen doorgevoerd om zaken te verduidelijken.

Bij de gebeurtenissen 'neerslag', 'overstroming' en 'water of stoom' is uitgebreider omschreven wat wij precies bedoelen. En wat er wel en niet is verzekerd.

Wijzigt er iets in uw situatie? Wij hebben uitgebreider omschreven welke wijzigingen u aan ons moet doorgeven.

Heeft u een leiding die lekt? De dekking voor het opsporen en herstellen van leidingen die lekken is verruimd.

Wij hebben in de voorwaarden vermeld dat kleur- en/of materiaalverschil na herstel of vervanging niet is verzekerd.



WOONHUISVERZEKERING EXTRA UITGEBREID (SDW)

SDW-0123 wordt SDW-0125

Wij hebben een aantal tekstuele aanpassingen doorgevoerd om zaken te verduidelijken.

Er is beter omschreven wat we met meeverzekerde 'bijgebouwen' bedoelen.

Bij de gebeurtenissen 'neerslag', 'overstroming' en 'water of stoom' is uitgebreider omschreven wat wij precies bedoelen. En wat er wel en niet is verzekerd.

Monumenten zijn maximaal tot het verzekerde bedrag op uw polis verzekerd.

Zwembaden, hottubs en jacuzzi's zijn niet verzekerd voor schade door vorst.

Wijzigt er iets in uw situatie? Wij hebben uitgebreider omschreven welke wijzigingen u aan ons moet doorgeven.

Er is omschreven wanneer wij een aftrek toepassen op het schadebedrag.

Heeft u een leiding die lekt? De dekking voor het opsporen en herstellen van leidingen die lekken is verruimd.

Wij hebben in de voorwaarden vermeld dat kleur- en/of materiaalverschil na herstel of vervanging niet is verzekerd.